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DOCHODY

Tytut
Rozdziat

Dziat

Budzet 2017

Budzet korygujacy nr 1

Nowa kwota

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platno$ci

Zobowigzania

Platnosci

1
11

12

120

121

21

31

WKLAD UNII EUROPEJSKIE]

SKEADKA EURATOMU NA
WYDATKI OPERACYJNE

SKEADKA EURATOMU NA
WYDATKI OPERACYJNE

SRODKI ODZYSKANE

Z WYDATKOW OPER-
ACYJNYCH Z POPRZEDNICH
LAT

ROZDZIAL 1 1 — OGOLEM

SKEADKA EURATOMU NA
WYDATKI ADMINISTRACYJNE

SKEADKA EURATOMU NA
WYDATKI ADMINIS-
TRACYJNE

SRODKI ODZYSKANE

Z WYDATKOW OPER-
ACYJNYCH Z POPRZEDNICH
LAT

ROZDZIAL 1 2 - OGOLEM

Tytul 1 - Ogélem

ROCZNE SKLADKI
CZLONKOWSKIE

ROCZNA SKLADKA
CZLONKOWSKA

Tytul 2 — Ogélem

DOCHODY PRZEZ-
NACZONE NA OKRESLONY
CEL POCHODZACE

Z WKLADU PANSTWA
PRZYJMUJACEGO ITER

CONTRIBUTION FROM ITER
HOST STATE

Tytul 3 — Ogélem

DOCHODY ROZNE
DOCHODY ROZNE
Tytul 4 — Ogélem

266 512 997

96 000 000

370 140 000

20 708,14

266 512 997

96 000 000

370 140 000

20708,14

362512997

370160 708,14

362512997

370160 708,14

47 547 440,40

1052 559,60

47 547 440,40

1052 559,60

- 0,40

- 0,40

47 547 440

1052 559,60

47 547 440

1052 559,60

48 600 000

48 600 000

-0,40

-0,40

48599 999,60

48599 999,60

411 112 997

418 760 708,14

-0,40

-0,40

411 112 996,60

418 760 707,74

4860 000

4860 000

77 000

4860 000

4937 000

4860 000

4860 000

77 000

4860 000

4937 000

145 000 000

125 000 000

145 000 000

125 000 000

145 000 000

125 000 000

145 000 000

125 000 000

p.m.

p.m.

p.m.

p.m.

p-m.

p-m.

p-m.

p-m.
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DOCHODY
(ciggdalszy)
Tytul bl Budzet 2017 Budzet korygujacy nr 1 Nowa kwota
Rozdziat Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci
5 INNE DOCHODY PRZY-
PISANE DO OKRESLONYCH
POZYCJI WYDATKOW
51 OTHER REVENUE p.m. p.m. p.m. p.m.
52 DOCHODY Z FUNDUSZU
REZERWOWEGO ORGAN-
IZACJI ITER p.m. p.m. p.m. p.m.
Tytul 5 — Ogétem p-m. p-m. p-m. p-m.
OGOLEM 560 972997 548 620 708,14 -0,40 76 999,60| 560 972 996,60 | 548 697 707,74




5.12.2017 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej C 415/31
WYDATKI
Tytul Dyial Srodki 2017 Budzet korygujacy nr 1 Nowa kwota
. Z1a:
Rozdziat Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci Zobowiazania Platnosci
1 WYDATKI NA PERSONEL
11 WYDATKI NA PERSONEL
W PLANIE ZATRUDNIENIA 26 900 000 26 900 000 - 0,40 - 0,40 26899 999,60 26899 999,60
12 WYDATKI NA PERSONEL
ZEWNETRZNY (PERSONEL
KONTRAKTOWY, PERSONE’L
TYMCZASOWY [ EKSPERTOW
KRAJOWYCH) 8900 000 8900 000 8900 000 8900 000
13 DELEGAC]E I WYJAZDY
SLUZBOWE 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000
14 ROZNE WYDATKI ZWIAZANE
Z ZATRUDNIENIEM I PRZENIE-
SIENIEM PERSONELU 720 000 720 000 720 000 720 000
15 WYDATKI NA CELE REPREZEN-
TACYJNE 10 000 10 000 10 000 10 000
16 SZKOLENIA 820 000 820 000 820 000 820 000
17 INNE WYDATKI ZWIAZANE
Z ZARZADZANIEM
PERSONELEM 1 850 000 1 850 000 1 850 000 1 850 000
18 STAZE 120 000 120 000 120 000 120 000
Tytut 1 - Ogétem 41 320 000 41 320 000 -0,40 -0,40( 41319999,60( 41319 999,60
2 BUDYNKI, WYPOSAZENIE
I ROZNE WYDATKI OPER-
ACYJNE
21 KOSZTY ZWIAZANE
Z BUDYNKAMI I KOSZTY
TOWARZYSZACE 1459 000 1459 000 1459 000 1459 000
22 TECHNOLOGIE INFORM-
ACYJNE I KOMUNIKACYJNE 2 859 000 2 859 000 2 859 000 2 859 000
23 MAJATEK RUCHOMY I KOSZTY
Z NIM ZWIAZANE 530 000 530 000 530 000 530 000
24 WYDATKI NA WYDARZENIA
I KOMUNIKACJE 395000 395 000 395000 395000
25 BIEZACE WYDATKI ADMINIS-
TRACYJNE 1354 000 1354 000 1354 000 1354 000
26 OPLATY POCZTOWE I TELE-
KOMUNIKACJA 387 000 387 000 387 000 387 000
27 WYDATKI NA OFICJALNE
POSIEDZENIA I INNE
SPOTKANIA 296 000 296 000 296 000 296 000
Tytul 2 - Ogélem 7 280 000 7 280 000 7 280 000 7 280 000




C 415/32 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej 5.12.2017
WYDATKI
(ciggdalszy)
Tytul il Srodki 2017 Budzet korygujacy nr 1 Nowa kwota

Rozdziat Zobowiazania Platnosci Zobowiazania Platnosci Zobowigzania Platnosci
3 WYDATKI OPERACYJNE
31 BUDOWA ITER, W TYM PRZY-

GOTOWANIE TERENU POD

BUDOWE ITER 348 272997 329 320708,14( -3371000 77 000 344901 9971329 397 708,14
32 TECHNOLOGIA DLA ITER 7 100 000 28 000 000 -1470000 5630 000 28 000 000
33 TECHNOLOGIA DL[/\

SZERSZEGO PODEJSCIA

I DEMO 8 600 000 12 700 000 3 885 000 12 485 000 12 700 000
34 INNE WYDATKI 3 400 000 5000 000 956 000 4356 000 5000 000
35 BUDOWA ITER - SRODKI

POgHODZACE Z WKLADU

PANSTWA PRZYJMUJACEGO

ITER 145 000 000 125000 000 145 000 000 125 000 000
36 SRODKI POCHODZACE OD

STRON TRZECICH NA

OKRESLONE POZYCJE

WYDATKOW p.m. p.m. p.m. p.m.

Tytul 3 - Ogétem| 512372997| 500 020 708,14 77 000 512 372997 500 097 708,14
OGOLEM| 560972997| 548620 708,14 -0,40 76 999,60 560 972 996,60 | 548 697 707,74
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